	ПЛАН 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд на 2018 финансовый год 
и на плановый период 2019 и 2020 годов 



	 
	 
	 
	Коды

	 
	 
	Дата
	18.04.2018

	Наименование заказчика (государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или федерального государственного унитарного предприятия) 
	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ
	по ОКПО
	21659460

	
	
	ИНН
	1325050006

	
	
	КПП
	132601001

	
	
	 
	 

	Организационно-правовая форма 
	Федеральные государственные казенные учреждения 
	по ОКОПФ
	75104

	Форма собственности 
	Федеральная собственность 
	по ОКФС
	12

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	Российская Федерация, 430005, Мордовия Респ, Саранск г, УЛ МОСКОВСКАЯ, 3/1 ,8-834-2281933, u130901@r13.nalog.ru
	по ОКТМО
	89701000001

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика 
	
	по ОКПО
	

	
	
	 
	 

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	
	по ОКТМО
	89701000001

	Вид документа 
	измененный(5) 
	дата внесения изменений
	18.04.2018

	
	(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания) 
	
	

	Единица измерения: 
	рубль 
	по ОКЕИ
	383



	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование внесения изменений

	
	
	наименование мероприятия государственной программы Российской Федерации либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия) 
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации 
	
	
	всего 
	в том числе планируемые платежи
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	181132505000613260100100060002823242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка тонер-картриджей для принтеров и копировально-множительной техники
	2018
	334 988.90
	334 988.90
	0.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	Изменение закупки 
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, а также установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций федеральных органов государственной власти (государственных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и подведомственных им казенных учреждений

	2
	201132505000613260100100080005819244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка государственных знаков почтовой оплаты (почтовые марки)
	2020
	2 128 100.00
	0.00
	0.00
	2 128 100.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	Изменение закупки 
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, а также установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций федеральных органов государственной власти (государственных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и подведомственных им казенных учреждений

	3
	191132505000613260100100070005819244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка государственных знаков почтовой оплаты (почтовые марки)
	2019
	2 128 100.00
	0.00
	2 128 100.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	Изменение закупки 
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, а также установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций федеральных органов государственной власти (государственных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и подведомственных им казенных учреждений

	4
	191132505000613260100100110002823242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка тонер-картриджей для принтеров и копировально-множитиельной техники
	2019
	2 515 900.00
	0.00
	2 515 900.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	5
	201132505000613260100100110002823242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка тонер-картриджей для принтеров и копировально-множительной техники
	2020
	2 515 900.00
	0.00
	0.00
	2 515 900.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	6
	191132505000613260100100120006110242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2019
	430 000.00
	0.00
	430 000.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	7
	201132505000613260100100120006110242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2020
	430 000.00
	0.00
	0.00
	430 000.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	8
	191132505000613260100100130006110242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг правительственной телефонной связи
	2019
	9 750.00
	0.00
	9 750.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	9
	201132505000613260100100130006110242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг правительственной телефонной связи
	2020
	9 750.00
	0.00
	0.00
	9 750.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	10
	191132505000613260100100140006110242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг автоматической сети связи органов государственной власти
	2019
	20 350.00
	0.00
	20 350.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	11
	201132505000613260100100140006110242
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг автоматической сети связи органов государственной власти
	2020
	20 350.00
	0.00
	0.00
	20 350.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	12
	201132505000613260100100010003600244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Подача холодной воды, прием сточных вод
	2020
	37 292.00
	0.00
	0.00
	37 292.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	13
	191132505000613260100100020003600244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Подача холодной воды, прием сточных вод
	2019
	37 292.00
	0.00
	37 292.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	14
	201132505000613260100100030003511244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Подача электроэнергии
	2020
	1 806 300.00
	0.00
	0.00
	1 806 300.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	15
	191132505000613260100100090003511244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Подача электроэнергии
	2019
	1 806 300.00
	0.00
	1 806 300.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	16
	201132505000613260100100090003530244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Снабжение тепловой энергией в горячей воде
	2020
	643 903.74
	0.00
	0.00
	643 903.74
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	17
	191132505000613260100100080003530244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Снабжение тепловой энергией в горячей воде
	2019
	643 903.74
	0.00
	643 903.74
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	18
	181132505000613260100100040005819244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка государственных знаков почтовой оплаты (почтовые марки)
	2018
	2 740 800.00
	2 740 800.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	19
	201132505000613260100100070005320244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг федеральной фельдъегерской связи
	2020
	9 700.00
	0.00
	0.00
	9 700.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	20
	191132505000613260100100060005320244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг федеральной фельдъегерской связи
	2019
	9 700.00
	0.00
	9 700.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	21
	181132505000613260100100030001920244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка автомобильного топлива с заправкой через АЗС с использованием пластиковых карт
	2018
	1 381 200.00
	1 381 200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	22
	201132505000613260100100060004339244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Выполнение работ по текущему ремонту административного здания
	2020
	811 400.00
	0.00
	0.00
	811 400.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	23
	191132505000613260100100050004339244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Выполнение работ по текущему ремонту административного здания
	2019
	811 400.00
	0.00
	811 400.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	24
	181132505000613260100100020004339244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Выполнение работ по текущему ремонту административного здания
	2018
	828 500.00
	828 500.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	25
	181132505000613260100100010001712244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка бумаги офисной
	2018
	1 043 100.00
	1 043 100.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	26
	201132505000613260100100050001712244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка бумаги офисной
	2020
	1 021 600.00
	0.00
	0.00
	1 021 600.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	27
	191132505000613260100100040008121244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг по санитарно-техническому содержанию зданий и прилегающей территории
	2019
	1 626 300.00
	0.00
	1 626 300.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	28
	191132505000613260100100030001712244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка бумаги офисной
	2019
	1 021 600.00
	0.00
	1 021 600.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	29
	201132505000613260100100040008121244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Оказание услуг по санитарно-техническому обслуживанию зданий и прилегающей территории
	2020
	1 626 300.00
	0.00
	0.00
	1 626 300.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	30
	201132505000613260100100020001920244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка автомобильного топлива с заправкой через АЗС с использованием пластиковых карт
	2020
	1 352 700.00
	0.00
	0.00
	1 352 700.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	31
	191132505000613260100100010001920244
	Основное мероприятие "Совершенствование налогового администрирования"
	-
	Поставка автомобильного топлива с заправкой через АЗС с использованием пластиковых карт
	2019
	1 352 700.00
	0.00
	1 352 700.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	  
	нет
	

	32
	181132505000613260100100050000000244
201132505000613260100100100000000244
191132505000613260100100100000000244
	 
	 
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	2018
	1 717 615.36
	1 717 615.36
	0.00
	0.00
	0.00
	Другая
Другая
	 
	 
	Изменение закупки 
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, а также установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций федеральных органов государственной власти (государственных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и подведомственных им казенных учреждений

	
	
	
	
	
	2020
	1 303 404.26
	0.00
	0.00
	1 303 404.26
	0.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2019
	1 303 404.26
	0.00
	1 303 404.26
	0.00
	0.00
	
	
	
	

	В том числе по коду бюджетной классификации 18201063940290019242
	6 673 800.00
	721 800.00
	2 976 000.00
	2 976 000.00
	0.00
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 18201063940290019244
	28 805 804.26
	7 324 404.26
	10 740 700.00
	10 740 700.00
	0.00
	 

	Итого для осуществления закупок 
	35 479 604.26
	8 046 204.26
	13 716 700.00
	13 716 700.00
	0.00
	 



	Ответственный исполнитель
	 
	ведущий специалист-эксперт
	 
	 
	 
	Андреева Галина Петровна

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	 
	«
	18
	»
	апреля
	20
	18
	г.
	 






	Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок 



	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) 
измененный(5) 
	изменения
	5

	
	
	

	 

	 



	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы 
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
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ПЛАН 


 


закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд на 2018 финансовый год 


 


и на плановый период 2019 и 2020 годов 
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18.04.2018


 


Наименование заказчика (государственного заказчика, 


федерального государственного бюджетного учреждения, 


федерального государственного автономного учреждения 


или федерального государственного унитарного 
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-


правовая форма 


 


Федеральные государственные казенные учреждения


 


 


по ОКОПФ


 


75104


 


Форма собственности 


 


Федеральная собственность


 


 


по ОКФС


 


12


 


Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 


почты 


 


Российская Федерация, 430005, Мордовия Респ, Саранск г, 


УЛ МОСКОВСКАЯ, 3/1 ,8


-


834


-


2281933, u130901@r13.nalog.ru


 


по ОКТМО
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ПЛАН    закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд на 2018 финансовый год    и на плановый период 2019 и 2020 годов   

         Коды  

      Дата  18.04.2018  

Наименование заказчика (государственного заказчика,  федерального государственного бюджетного учреждения,  федерального государственного автономного учреждения  или федерального государственного унитарного  предприятия)   УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБ Ы ПО  РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ  по ОКПО  21659460  

ИНН  1325050006  

КПП  132601001  

      

Организационно - правовая форма   Федеральные государственные казенные учреждения    по ОКОПФ  75104  

Форма собственности   Федеральная собственность    по ОКФС  12  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной  почты   Российская Федерация, 430005, Мордовия Респ, Саранск г,  УЛ МОСКОВСКАЯ, 3/1 ,8 - 834 - 2281933, u130901@r13.nalog.ru  по ОКТМО  89701000001  

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в  рамках переданных полномочий государственного  заказчика    по ОКПО   

      

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной  почты    по ОКТМО  89701000001  

Вид документа   измененный(5)   дата внесения  изменений  18.04.2018  

(базовый  –   «0», измененный  –   «1» и далее в порядке  возрастания)   

Единица измерения:   рубль   по ОКЕИ  383  

 

№   п/ п  Идентификационный код  закупки  Цель осуществления  закупки  Наименован ие объекта  закупки  Планируе мый год  размеще ния  извещени я,  направлеОбъем финансового  обеспечения  Сроки  (периодич ность)  осуществл ения  планируем ых Наличие  сведений о  закупках в  соответств ии с  пунктом 7  части 2 Сведения  об  обязател ьном  обществе нном  обсуждеОбосновани е внесения  изменений  

наименовани е  мероприятия  государствен ной ожидаемы й  результат  реализаци и  всег о   в том числе план ируемые  платежи  

на  текущи й на  плановы й период  последу ющие  годы  

